

**Special-Snedkeriet ApS**  
**Ø. Skibelundvej 47, Askov, 6600 Vejen**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 33 06 52 21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

---

**Tina Facer Hundstrup**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Special-Snedkeriet ApS Ø. Skibelundvej 47 Askov 6600 Vejen  CVR-nr.: 33 06 52 21 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tina Facer Hundstrup, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
<b>Modervirksomhed</b>	MSS Hundstrup Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af snedkervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.840 t.kr. mod 4.674 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.202 t.kr. mod 1.046 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.840.339</b>	<b>4.673.625</b>
1 Personaleomkostninger	-3.033.614	-3.122.249
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-249.594	-205.937
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.557.131</b>	<b>1.345.439</b>
Andre finansielle indtægter	0	2.636
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.862	-4.361
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.544.269</b>	<b>1.343.714</b>
Skat af årets resultat	-342.580	-297.683
<b>Årets resultat</b>	<b>1.201.689</b>	<b>1.046.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.600
Overføres til overført resultat	201.689	935.431
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.201.689</b>	<b>1.046.031</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	1.335.139	989.559
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>450.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.335.139</u>	<u>1.439.559</u>
Deposita	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.485.139</u></b>	<b><u>1.589.559</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	556.005	525.023
Varer under fremstilling	<u>102.191</u>	<u>200.350</u>
Varebeholdninger i alt	<u>658.196</u>	<u>725.373</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.044.829	203.535
Tilgodehavende selskabsskat	0	27.180
Andre tilgodehavender	227.816	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>488.447</u>	<u>97.341</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.761.092</u>	<u>328.056</u>
Likvide beholdninger	<u>2.096.898</u>	<u>1.266.821</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.516.186</u></b>	<b><u>2.320.250</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.001.325</u></b>	<b><u>3.909.809</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.410.114	3.208.425
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.490.114</u></b>	<b><u>3.399.025</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	181.820	72.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>181.820</u></b>	<b><u>72.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.618	216.411
Selskabsskat	160.760	0
Anden gæld	1.032.013	222.373
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.329.391	438.784
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.329.391</u></b>	<b><u>438.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.001.325</u></b>	<b><u>3.909.809</u></b>
4 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5 <b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.877.291	2.556.275
Pensioner	89.038	495.190
Andre omkostninger til social sikring	29.902	25.370
Personalemkostninger i øvrigt	37.383	45.414
	<u>3.033.614</u>	<u>3.122.249</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>8</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	12.862	4.361
	<u>12.862</u>	<u>4.361</u>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med Skjern Bank A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	556
Produktionsanlæg og maskiner	1.335
Igangværende arbejde	102
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.045

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.985</u>

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MSS Hundstrup Holding ApS, CVR-nr. 41 92 13 58 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 37 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 31 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Tina Hundstrup

Direktør og dirigent

På vegne af: Special-Snedkeriet ApS

Serienummer: CVR:33065221-RID:1279702387506

IP: 93.178.xxx.xxx

2021-03-24 11:45:28Z

NEM ID 

## Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-03-24 12:12:34Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>